
Fontana di Tavola
Masseria

V A L Z E R O S S O

Provinciale

N.140

K.1

384.2

387.2

378.0

388.3

388.3

386.8

383.8

383.8

388.3

384.9
386.1

382.6

379.9

387.9

389.9

390.0

389.0

387.5

388.5

391.4

389.9

389.5

390.0

387.6

386.8

381.4

385.9

387.3

382.7

379.5

388.6

SEZIONATORE
SOTTO SBARRA

COLONNINI

Locale Misure

Locale G.E.

Locale BT

Locale  MT

ASP BOVE SRL

EDISON SPA

EN.IT SRL

GP5 SRL

GIT SRL

Lo
ca

le
 d

i C
on

tro
llo(pavimento flottante) (pavimento flottante)

(p
av

im
en

to
 fl

ot
ta

nt
e)

EMERA SRL

SEZIONATORE
SOTTO SBARRA

COLONNINI

SEZIONATORE
SOTTO SBARRA

COLONNINI SEZIONATORE
SOTTO SBARRA

COLONNINI

SEZIONATORE
SOTTO SBARRA

COLONNINI

LOCALE BTCOMANDI

SEZIONATORE
SOTTO SBARRA

Partenza verso

SE RTN "MATERA" 380/150 kV

INTERRUTTORE

SEZIONATORE
TV INDUTTIVO

SCARICATORE
TERMINALI

TA

ASP VIGLIONE SRL

AGRI NEW TECH SRL

Opere di completamento
dello stallo 1

A

A

scala 1: 2000INQUADRAMENTO SU CTR

SE RTN 380/150 kV "MATERA" (Terna S.p.A)

Strada di accesso SET Utente

Cavo AT 150 kV

Altri produttori

Cavo MT 33 kV - Utente

LEGENDA

SE di Raccolta "VAS-ORP" 150 kV -  Utente

INQUADRAMENTO TERRITORIALE DELLE
OPERE DI CONNESSIONE SU
CARTA TECNICA REGIONALE

SET 150/33 kV Utente

Tipo:

Committente:

Questo documento contiene informazioni di proprietà della società Mate System srl e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione alle finalità per le quali è stato ricevuto. E' vietata
qualsiasi forma di riproduzione o di divulgazione senza l'esplicito consenso della Mate System srl
This document contains information proprietary to the company Mate System srl and it will have to be used exclusively for the purposes for which it has been furnished. Whichever shape of spreading or
reproduction without the written permission of Mate System srl is prohibit.

Formato: A1

Scala

MATE System srl
Via Papa Pio XII, n.8 | 70020 - Cassano delle Murge (BA)
tel. +39 080 3072072
mail: info@matesystemsrl.it |pec: matesystem@pec.it

Rev. n° Data Descrizione ApprovatoRedatto Controllato
TERLIZZI

TERNA S.p.A.
Viale Egidio Galbani, 70 - 00156 Roma

TERLIZZI27/10/2020

Estremi per il benestare di Terna:

1° Emissione - presentazione per benestare TERNA

Realizzazione di opere per la connessione alla RTN di un impianto fotovoltaico
della potenza di picco pari a 44,01 MW e potenza di immissione pari a 42 MW da ubicarsi nei

Comuni di Santaramo in Colle (BA), Altamura (BA) e Matera (MT)

Codice Pratica: 201901422

Data: 13/12/2022

EMERA s.r.l.
Largo Augusto, 3 | 20122 - MILANO (MI)
pec: emera-srl1@legalmail.it

Elaborato: 
201901422_PTO_01_01

OPERE DI CONNESSIONE

COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE (BA)
IDENTIFICATIVO CATASTALE: Foglio 103 - P.lle 328, 329, 331, 333, 473, 474, 499, 544, 545, 546, 547

COMUNE DI MATERA (MT)
IDENTIFICATIVO CATASTALE: Foglio 19 - P.lle 6, 13, 80

TERLIZZI

 Dott. Ing. Francesco Ambron
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